
Veřejná zakázka na dodávky 
zadaná v otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákon“): 
 

„Výměna vzduchotechnického zařízení ve Školní jídelně Ivančice-opakovaná” 
 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“),                                   

ve znění pozdějších předpisů 
 

1. Označení zadavatele 
 
Název zadavatele: Město Ivančice 
Sídlo:   Palackého nám. 196/6, 664 91 Ivančice 
Právní forma: 801/obec 
Zastoupená:  Milan Buček, starosta města 
IČ:   00281859 

 
2. Předmět veřejné zakázky  
Předmětem veřejné zakázky je výměna stávajícího vzduchotechnického zařízení za nové, s 
využitím rekuperace odpadního tepla (vzduchotechnické, kondenzační jednotky, VZT 
rozvody, atd.), včetně návrhu měření a regulace systému. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Nabídková cena činí 8.701.901,98 Kč bez DPH.  
 
4. Použitý druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka by zadávána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 
číslo 
nabídky 

Název účastníka / adresa / identifikační číslo Nabídková cena bez DPH 

1 
PROFI KLIMA solution s.r.o., IČO: 06120059, se 
sídlem Nademlejnská 1069/24, 198 00 Praha 

8.701.901,98 Kč 

2 
STAVOS Brno, a.s., IČO: 65277911, se sídlem U 
Svitavy 1077/2, 61800 Brno 

9.287.668,- Kč 

 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 

důvodu jejich vyloučení 
 
Žádný účastník nebyl vyloučen. 
 



7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

Obchodní firma (název):  PROFI KLIMA solution s.r.o. 
Sídlo:     Nademlejnská 1069/24, 198 00 Praha 
Právní forma:    s.r.o. 
IČ:     06120059 
 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle 
ekonomické výhodnosti. 

Kritérium Váha kritéria 

1. Kritérium: Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 90 % 

2. Kritérium: Lhůta dodání v kalendářních dnech od předání/převzetí 
místa plnění (staveniště)  

10 % 

 
Každé jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 
úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 
 
Způsob hodnocení: 
1. Kritérium: Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 

Číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu, která 
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

2. Kritérium: Lhůta dodání v kalendářních dnech předání/převzetí místa plnění (staveniště)  
Číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu, která 
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

 
Stanovení nejvhodnější nabídky 
Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová 
ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě 
součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek, hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti 
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější stanoví nabídku, která dosáhla nejvyšší 
bodové hodnoty vážených bodů. 
 
Hodnocení nabídek: 
PROFI KLIMA solution s.r.o. 
Kritérium č. 1 – nabídková cena 
 
Bodové hodnocení  

   8 701 901,98 x 100 
--------------------------- = 100 
       8 701 901,98 

Kritérium č. 2 - Lhůta dodání v kalendářních dnech 
Bodové hodnocení           91 x 100 

--------------------------- = 97,85 
               93 

Vážená hodnota bodového hodnocení dle hodnotícího kritéria 
č. 1 

90 bodů 

Vážená hodnota bodového hodnocení dle hodnotícího kritéria 
č. 2 

9,79 bodů 

Celková hodnota vážených bodů hodnocení 99,79 
 



 
STAVOS Brno, a.s. 
Kritérium č. 1 – nabídková cena 
 
Bodové hodnocení  

   8 701 901,98 x 100 
--------------------------- = 93,69 
       9 287 668 

Kritérium č. 2 - Lhůta dodání v kalendářních dnech 
Bodové hodnocení           91 x 100 

--------------------------- = 100 
               91 

Vážená hodnota bodového hodnocení dle hodnotícího kritéria 
č. 1 

84,32 bodů 

Vážená hodnota bodového hodnocení dle hodnotícího kritéria 
č. 2 

10,00 bodů 

Celková hodnota vážených bodů hodnocení 94,32 bodů 
 
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 
nabídek takto: 
 
Identifikační údaje účastníka Výsledek hodnocení 

(celková hodnota 
vážených bodů) 

Pořadí 
nabídek 

PROFI KLIMA solution s.r.o., IČO: 06120059, se 
sídlem Nademlejnská 1069/24, 198 00 Praha 

99,79 1 

STAVOS Brno, a.s., IČO: 65277911, se sídlem U 
Svitavy 1077/2, 61800 Brno 

94,32 2 

 
8. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 
 
Není známo 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 

soutěžním dialogem, byla-li použita 
 
Nepoužito 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 
Nepoužito 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 
Nepoužito 
 
 
 
 



12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

 
Veřejná zakázka nebyla zrušena. Zadávací řízení bylo ukončeno uzavřením smlouvy 
s vybraným dodavatelem. 
 
13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 

opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
14. pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede 

zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

 
Vzhledem k předmětu veřejné zakázky nebylo možné VZ rozdělit. 
 
15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 

postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
 
Nerelevantní – nebylo požadováno 
 
 
V Ivančicích dne 09.11.2021 
 
 
elektronicky podepsáno 
 
Jaroslav Sojka 
místostarosta města Ivančice 


		2021-11-10T08:56:03+0100
	Jaroslav Sojka




